

GAZETA II RZECZPOSPOLITA



Drodzy Członkowie Partii II Rzeczpospolita Polska, Sympatycy i Przyjaciele

W dzisiejszym szóstym numerze naszej gazetki zajmujemy się zjawiskiem zwanym MANIPULACJA. Zagadnienie tak stare jak świat. Nawet Pan Zagłoba stosował ją nazywając fortelem. „Solidarność” z jej przywódcą, też. Niezależny związek zawodowy? W poprzednim numerze zaczęliśmy przedruk porozumienia Rządów PRL – USA z 1960 roku. Odnosi się ono do „obywateli USA”, których pozostawione majątki zostały znacjonalizowane przez komunistyczny PRL. Kogo władze PRL i USA, określają w tymże porozumieniu – „obywatelami USA”? W Statystykach zaludnienia II RP można znaleźć, że Polacy stanowili ponad 68% Obywateli. Obywatela pochodzenia Ukraińskiego 15%, Żydzi 8,5%, Białorusini ok. 3%, Niemcy 2%, Pozostałe ok. 3,5 % stanowili Litwini, Lemkowie, Huculi, Tatarzy, Ormianie, Czesi, Rosjanie, Romowie, Słowacy. Podkreślam, Oni wszyscy byli obywatelami Polski.

O obywatelach USA, statystyki nawet nie wspominają. Może chodzi o pracowników Ambasady? No nie, pewno chodzi o te 8,5%. Ale przecież oni też mieli polskie obywatelstwo. To im w czasie wojny pomagali „ci wstrętni” Polacy narażający się, za podanie przysłowiowej szklanki wody, na utratę swojego życia i życia całej swojej rodziny. Nie będnę tu wymieniał przykładów, bo za daleko odbiegamy od zasadniczego tematu. Pytanie, to czego dotyczy ustawa 447? Manipulacja? W USA doszło ostatnio do nieszczęścia, podczas aresztowania zginął człowiek, nie wymieniam koloru skóry aby nie zostać oskarżony o rasizm. Czemu nikt nie roztrząsa za co był aresztowany i kim był naprawdę? Na pewno był żywą istotą, ale czy człowiekiem? Czy człowiek może przykładać lufę nabitego pistoletu do brzucha ciężarnej „ziomalki” w celu, dobrowolnego, oczywiście, oddania mu pieniędzy niezbędnych mu na zakup prochów, oczywiście pierwszej potrzeby. Biedak wcześniej był tak prześladowany, że spędzał, wielokrotnie, swoje fascynujące życie w więzieniach. Nie dostał też „Oskara”, oczywiście, z przyczyn rasistowskich za wybitną rolę zagrąną w filmie porno! Była to chyba jedyna „uczciwa” praca jaką się skalał. A może był zakonspirowanym działaczem demokratycznej opozycji? Ale co to ma wspólnego z manipulacją? Policjant, napiętnowany, został mordercą. „Demokratyczne” lewaki czchają tylko na taki wypadek, zawsze są gotowi i wiedzą co zrobić, żeby takie zdarzenie wykorzystał do wywołania zadymy, a ta żeby była jak największa. Bandziory ruszyły w miasta, grabią i tłuką zwykłych, bogu ducha winnych ludzi, równo, bez względu na kolor skóry, demokratycznie, w imię pokojowych protestów przeciwko brutalności policji. Lewaccy demokraci, poszli na całość i chcą zlikwidowania policji. Pamiętając naszą historię możemy im podpowiedzieć, za darmo, czym zastąpić policję. U nas była MO – Milicja Obywatelska i ZOMO – Zmotoryzowane Oddziały Milicji Obywatelskiej. Jak im się to uda, wtedy bezpieczeństwo będzie zapewnione i wszyscy będą żyli w wiecznej szczęśliwości. To niestety też jest wielka manipulacja. Mówią po Polsku – KŁAMSTWO, które ma na celu ogłupienie ludzi. Wysłałiśmy ostatnio linka

<https://youtu.be/rfTYmLxKGow> do filmiku, w którym cała ta manipulacja została obnażona, fascynująca jest sekwencja z Poznania. Istny obłęd. I zaczęło się, zgodnie z założeniami lewackich demokratów, którym nie powiediło się z WHO i LGBT, teraz zacierają ręce. Niszczono są pomniki, w Polsce też. Dzieła sztuki, książki, nawet filmy, pod pozorem ukazywania niegodnych postaci. Nie wiem, nie analizowałem kogo na świecie one przedstawiały, ale wiem, że u nas niszczone są pomniki T. Kościuszki. Czemu? Nawet lewacy z LGBT mogliby tłumaczyć sukanę, jako sukienię i byłby ich symbolem, to co im Tadeusz Kościuszko przeszkadza? A pewno to, że chciał wolnej Polski. To jest naprawdę okropne, wstrętne i nie wybacalne. A już lewackie mas-media poszły całkiem po bandzie, przekazując wypowiedź, podobno, jego pięcioletniej, biednej, córeczki „mój tatuś jest bohaterem który przewrócił świat i oddał życie w walce z rasizmem na świecie”. Przyznacie, że jak na pięcioletnie dziecko to dojrzała sentencja.

Teraz już można zniszczyć wszystko, obrazy Rubensa jako dzieła sztuki są nie nie warte, bo pokazują obfite kobiece krągłości, a to przecież jest rasizm i nietolerancja! Zniszczmy całą kulturę, zróbmy miejsce dla współczesnej wspaniałej kultury, wielobarwnej, takiej fajnej, teraz każdy może nazywać się twórcą kultury i starać się o granty z ministerstwa a zwłaszcza z UE. Specjalnie nie użyłem nazwy, podobno „barw spółdzielczości”, żeby nie zostać posądzony o rasizm, antysemityzm i Bóg wie jeszcze o co. A pal sześć, zdobędę się na odwagę i powiem Tęczowej.

Tak to też jest manipulacja. Jedna z gazet, z właściwego nurtu, w dniu 10 czerwca opublikowała zdjęcie z pogrzebu (nie możemy go przedrukować by nie naruszyć praw autorskich) tego bohatera, widać na nim trumnę i ze dwadzieścia może trzydzieści osób. U nas więcej osób uczestniczy w codziennych pogrzebach nawet w czasie pandemii. I nic by dziwnego w tym nie było, gdyby nie nagłówek nad zdjęciem „Wojsko i policja zabezpieczyły tłumy uczestniczące w pogrzebie”. Nikt nie zadał pytania, przed kim zabezpieczyły? Kto miał zagrażać uczestnikom pogrzebu skoro oni sami mieli stanąć ten tłum? Manipulacja? Tak, tak, lewacy o tym wiedzą.

„Naród jest wtedy silny, kiedy posiada wspólną Historię, Kulturę, Tradycje, Obyczaje, Wiarę i.t.d. Nowa pseudo kultura „Multi-kulti” tego nie potrzebuje, tak jak nie potrzebuje narodu, wszyscy mają być zadowoleni i szczęśliwi z założenia, tak jak za komuny. A jak nie, to oni pomogą nam być szczęśliwymi. Ci co wiedzą jak nas zglebować, żebyśmy byli szczęśliwi i czuli się bezpiecznie, są już zwarci i gotowi do uszczęśliwiania, jak w Ameryce i Poznaniu.

Polecam, oglądnicie ten filmik, link w treści felietonu.

Dziś zamieszczamy kolejne dwie strony porozumienia.

Jak zwykle dziękujemy za pomoc przy kolportażu. Postaramy się w każdej następnej gazetce, dawać równie ciekawe materiały pokazujące otaczającą nas prawdę! Przypominamy, gazetkę, można kserować nawet w wersji czarnobiałej, skanować, nie przestrzegając praw autorskich! Im więcej tym lepiej. Ludzie muszą się dowiadywać co się naprawdę dzieje w naszym kraju!

„Niech Polska będzie Polska”!

WYBORY

Znamy już termin wyborów prezydenckich. Jak widać pandemia i krótki okres na zbieranie podpisów nie jest żadnym utrudnieniem. Nowy kandydat, zaledwie w kilka dni uzbierał dla PKW bo tylko oni tego potrzebują, bagatela, ponad 1 milion 600 tysięcy podpisów.

Dla tego proponujemy:

Aby nie narażać Obywateli i Komisje Wyborcze na zarazę, zmienmy przepisy wyborcze. Jeszcze jest dużo czasu. Po co mamy iść do wyborów i narażać się na śmiertelne koperty, czy rozsiewany przez kaszlących i kichających ludzi jakimś tam wirusem, nie piszę konkretnie którym, bo jest ich już tyle, że człowiek nie ogarnia, ale każdy jest śmiertelnie niebezpieczny, więc wszystko jedno. Zmiana wprowadziłaby zasadę, kto uzbiera więcej podpisów, ten wygrywa! Proste i jasne? A jakie tanie! Kłopot ze zmianą przepisów, może być w sejmie, ale nocne posiedzenie załatwi sprawę, „śpiący posłowie to dobrzy posłowie”. Senat z jego szefem, przegłosują zmianę bardzo szybko, nawet zanim jeszcze otworzą posiedzenie, zrobią to starannie i zgodnie z prawem. Już tego dopilnuje kopertowy marszałek. Przy okazji pokaże nam jak się poprawnie umywa ręce, od wszystkiego. Nowe przepisy wejdą w życie, kiedy powiedzą, że wchodzi. Po co je drukować, publikować, szkoda kasy, przecież i tak nikt tego nie czyta, bo poco. Trzeba tylko powiedzieć, że nowe przepisy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i gotowe.

PKW przeliczy te, ponad 1.6 mln na Rafała T., ponad 2 mln na Andrzeja D. Reszta się nie liczy, to nawet nie warto ich liczyć. Jak widać zdecydowanie wygrywa fantastyczny kandydat. I tym sposobem, mamy już z głowy te pseudo wybory. I wreszcie Warszawa odetchnie, przecież jakby wygrał ich prezydent to w ratuszu wyładowałby komisarz, na pewno z PiS. Pan Paweł R. z żoną musiałby emigrować za pracą a ratusz przeżywałby trzęsienie ziemi, nie wiadomo czy by nie runął. Pewnie większość urzędników śpiewałaby do melodii piosenki śp. Danuty Rinn „Gdzie te posady, tak dobrze płatne”. Kto by się zajął miejscami do wypoczynku, umęczonych mieszkańców Warszawy z wygodnych i nowoczesnych palet transportowych? A tak wszystko wróci do normy i szczęście też. Obserwujmy, słuchajmy i wyciągajmy wnioski. Do następnego wydania.

/c/ innymi przedsiębiorstw, które zostały znacjonalizowane lub przejęte przez Polskę i innych, które obciążały mienie znacjonalizowane, przejęte na własność lub inaczej przejęte przez Polskę.

ARTYKUŁ III

Suma zapisana Radzowi Stanów Zjednoczonych w myśl artykułu I niniejszego układu zostanie rozdzielona w sposób i zgodnie z metodą podziału, zastosowanymi wedle uznania Rządu Stanów Zjednoczonych.

ARTYKUŁ IV

~~Porozumienie dotyczące niniejszego układu Radz Stanów Zjednoczonych nie będzie przed Stanami Radzowi Polskiemu ani nie będzie popierał oszczędniej odymatetyczności w przypadku takich rozstrzeżenia zostały bezpośrednio przewidziane przez obydwu kół Stanów Zjednoczonych Radzowi Polskiemu, Rząd Polski przewiduje że Radzowi Stanów Zjednoczonych.~~

ARTYKUŁ V

A. Dla wykonania Radzowi Stanów Zjednoczonych rozdziału pomiędzy wnoszących rozstrzeżenia sumy mającej być zapisaną przez Rząd Polski, Rząd Polski dostarczy na życzenie Radzowi Stanów Zjednoczonych takich informacji lub dowodów zawierających szczegółowy dobytek własności i wartości mienia oraz praw i interesów związanych lub odnoszących się do mienia, jakie mogą być potrzebne lub odporne jako temu celowi, a w przypadku gdyby takie informacje lub dowody zostały uznane za niewystarczające, zezwoli na zbadanie przez przedstawicieli Radz Stanów Zjednoczonych, w zakresie dopuszczalnym przez przepisy polskie, mienia, do którego zgłoszono rozstrzeżenie, jako do mienia znacjonalizowanego lub przejętego przez Polskę.

- h -

B. W celu zabezpieczenia Rządu Polskiego przed możliwym dochodzeniem z pośrednictwem krajów trzecich, lub w inny sposób, rozstrzeżenie uregulowanych w niniejszym układem, Rząd Stanów Zjednoczonych dostarczy Rządowi Polskiemu kopii formalnych oświadczeń odnośnie rozstrzeżeń. Jakle zostaną przedstawione przy wnoszących rozstrzeżenia oraz kopii danych dotyczących wartości i wysokości rozstrzeżeń.

ARTYKUŁ VI

C. Odnośnie każdego rozstrzeżenia, które zostało przez Rząd Stanów Zjednoczonych uznane za ważne, Rząd Stanów Zjednoczonych dostarczy Rządowi Polskiemu wszelkie dokumenty odnoszące się do mienia znacjonalizowanego, lub przejętego przez Polskę, z których wynika rozstrzeżenie, włączając akcje osób prywatnych, stanowiące własność wnoszącego rozstrzeżenie, o ile całość mienia takiej osoby prywatnej została znacjonalizowana lub przejęta przez Polskę. W przypadku gdy rozstrzeżenie nie oparte na takich dokumentach, Rząd Stanów Zjednoczonych dostarczy Rządowi Polskiemu zwołanie z zobowiązania podpisane przez wnoszącego rozstrzeżenie.

D. Obydwa Rządy będą sobie wzajemnie dostarczać informacje i lub wszelkie dane w zakresie podanym w paragrafach A, B i C niniejszego artykułu, w celu pomocy w zakresie mającej być wzmocnioną pomiędzy obu Rządami.

ARTYKUŁ VII

W ciągu 30 dni po wejściu w życie niniejszego układu Rząd Stanów Zjednoczonych określa swoje zarządzenia blokujące wszelkie polskie mienie w Stanach Zjednoczonych.

ARTYKUŁ VIII

Załącznik do niniejszego układu stanowi integralną część tego układu.